Dissertasiyanın əsas məzmunu müəllifin nəşr edilmiş aşağıdakı elmi əsərlərində öz əksini tapmışdır:

1. 1918-1920 illerde Nahçıvan bölgəsi'nin korunması uğrunda Türkiye'nin mübarizəsi. /“XII. Türk Tarih Kongresi”, Ankara: 12-16 Eylül, 1994, s. 340-359.
2. Məşrutə inqilabının tədqiqində qiymətli kitab. //“Varlıq” jurnalı, Tehran, 1377(1998), yay-payız, № 109, s. 91-94.
3. İran tarixşünaslığında kəsrəviçilik və onun yeni təzahürləri. // Tarix və onun problemləri. Nəzəri, Elmi, Metodik jurnal 3, Bakı-1998, s. 191-196.
4. İran tarixşünaslığında Azərbaycan xalqının təşəkkülü məsələsinə dair (Türəc Ətabəkinin “Müasir İranda Azərbaycan” əsəri haqqında). //Tarix və onun problemləri, Nəzəri, Elmi, Metodik jurnal 4, Bakı-1998, s. 185-190.
5. İran türklərinin eski tarihi. // “Bilge” jurnalı, Ankara, 1991, yaz 21, s. 81-84.
6. Qarabağ problemi İran tarixşünaslığında. //Tarix və onun problemləri, Nəzəri, Elmi, Metodik jurnal 1, Bakı-1999, s. 204-208.
7. "Azadlığın son səngəri" kitabı haqqında. //“Varlıq” jurnalı, Tehran: 1378(1999), bahar-yay, № 112-113, s. 109-118.
8. Azərbaycanın tarixi-coğrafiyası İran tarixşünaslığında (Azərbaycan, yoxsa Arran). //“Tarix və onun problemləri” nəzəri, elmi, metodik jurnal, 3/4, Bakı, 1999, s.198-203.
9. Türkiyə-Azərbaycan münasibətləri İran tarixşünaslığında (1918-1921-ci illər). //“Beynəlxalq həyat” elmi, ictimai-siyasi jurnal, № 3(7), Bakı, 1999, s.81-87.

10. Şeyx Məhəmməd Xiyabani və Seyid Əhməd Kəsrəvi münasibətləri. // "Səhər" jurnalı, Təbriz, 1379(2000), № 7-8, s. 12-18.
11. "Azərbaycan Cümhuriyyətinin İrandakı ilk səfiri" məqaləsi haqqında. // "Varlıq" jurnalı, Tehran, 1379 (2000), yaz-yay, № 116, s. 47-54.
12. Xiyabani hərəkatı: ittihamlar və həqiqətlər. // "Varlıq" jurnalı, Tehran, 1379(2000), yaz-yay, № 117, s. 69-79.
13. Şeyx Məhəmməd Xiyabani İran tarixşünaslığında (Xiyabani və Seyid Əhməd Kəsrəvi). // "Tarix və onun problemləri" elmi, metodik jurnal, 2, Bakı, 2000, s.134-140.
14. "Hey'əte fəvqəl'adeyə Qafqaziyyə" sənədlər toplusunda İran-Azərbaycan Cümhuriyyəti münasibətləri haqqında (1918-1920). // "Tarix və onun problemləri" elmi, metodik jurnal, 3/4, Bakı, 2000, s. 201-210.
15. İran tarixçiliyində "Azərbaycan haradır?" məsələsi. // "Səhər" jurnalı, Təbriz, (1379)2000, s. 3-9.
16. Naxçıvanda Araz Türk hökuməti. // "Varlıq" jurnalı, Tehran, 1380 (2001), № 121, s. 97-103.
17. "İrəvan müsəlman yurdu olmuşdur" əsəri haqqında. // "Varlıq" jurnalı, Tehran, 1380(2001), № 122, s. 13-17.
18. "Naxçıvanın siyasi tarixi" kitabı: Yaxın tariximizin kobud saxtalaşdırılması. // "Tarix və onun problemləri" nəzəri, elmi, metodik jurnal, 3/4, Bakı, 2001, s.161-168.
19. Səməd Sərdariniyanın "İrəvan müsəlman yurdu olmuşdur" kitabı haqqında.